

Årsredovisning

för

FöretagsEkonomerna i Stockholm AB

556894-4226

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FöretagsEkonomerna i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dalarö den 5 december 2025



Harry Hedemark

Styrelsen för FöretagsEkonomerna i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda företag och företagare all ekonomisk administration, så som att: köpa, starta, driva och avveckla bolag, redovisning, löner, fakturering, betalningar, bokslut, deklARATIONER och årsredovisningar. Bolaget förmedlar också ekonomipersonal på kort och lång sikt samt erbjuder ekonomisk konsultation och utbildningar.

Bolaget skall även erbjuda privatpersoner ekonomisk rådgivning kring privatekonomi, investeringar och pensioner samt skall tillhandahålla ekonomiska administrativa tjänster till bostadsrättsföreningar, idrottsföreningar och liknande verksamheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nordic Finance Academy AB, org nr 556699-5717.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ostabil och trög konsultmarknad gör att omsättningen har minskat under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 128	2 824 (10 mån)	5 443	4 410
Resultat efter finansiella poster	-408	225	426	97
Soliditet (%)	25	18	23	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2025121700373

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	144 163	19 359	213 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 359	-19 359	0
Årets resultat			-8 038	-8 038
Belopp vid årets utgång	50 000	163 522	-8 038	205 484

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 523
årets förlust	-8 038
	155 485
disponeras så att i ny räkning överföres	155 485
	155 485

Resultat och ställning

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025121700374

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-09-01
-2024-06-30
(10 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 127 558

2 824 018

Övriga rörelseintäkter

1 426

1 733

Summa rörelseintäkter

2 128 984

2 825 751

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 195

-964

Övriga externa kostnader

-1 192 248

-1 520 239

Personalkostnader

2

-1 353 041

-1 080 397

Summa rörelsekostnader

-2 550 484

-2 601 600

Rörelseresultat

-421 500

224 151

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

13 641

4 097

Räntekostnader och liknande resultatposter

-179

-2 927

Summa finansiella poster

13 462

1 170

Resultat efter finansiella poster

-408 038

225 321

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

400 000

0

Lämnade koncernbidrag

0

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

400 000

-200 000

Resultat före skatt

-8 038

25 321

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-5 962

Årets resultat

-8 038

19 359

2025121700375

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

400 000

550 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

400 000

550 000

Summa anläggningstillgångar

400 000

550 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 987

365 257

Övriga fordringar

63 304

20 905

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

138 000

204 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 005

27 104

Summa kortfristiga fordringar

391 296

617 266

Kassa och bank

Kassa och bank

21 789

18 359

Summa kassa och bank

21 789

18 359

Summa omsättningstillgångar

413 085

635 625

SUMMA TILLGÅNGAR

813 085

1 185 625

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (50000 aktier, kvotvärde 1 kr)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

163 523

144 163

Årets resultat

-8 038

19 359

Summa fritt eget kapital

155 485

163 522

Summa eget kapital

205 485

213 522

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

343 435

258 241

Skatteskulder

0

12 053

Övriga skulder

53 918

155 261

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 247

546 548

Summa kortfristiga skulder

607 600

972 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

813 085

1 185 625

2025121700376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna överensstämmer med föregående år där inget annat sägs.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-09-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	550 000	0
Tillkommande fordringar	400 000	750 000
Avgående fordringar	-550 000	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	550 000
Utgående redovisat värde	400 000	550 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Dalarö 2025-08-22



Harry Hedemark

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-03



Kurt Kälmeid
Godkänd revisor
